



No. EXPEDIENTE

ARD-DAF-CM-2021-0168

Fecha de emisión: 15/12/2021

Armada de República Dominicana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ARD-2021-00588**

Descripción: **ADQUISICION DE PRODUCTOS METALICOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Constructora Joveca, SRL**

RNC: **131275664**

Nombre comercial: **Constructora Joveca, SRL**

Domicilio comercial: **Juan Pablo Pina, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-720-6727**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **944,599.43**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162307	ALUZINC ACANALADO CAL. 26 X 20	70.00	UD	5,932.20	415,254.00		74,745.72	0.00	489,999.72
2	30101605	PERFIL GALVANIZADO 2 X 1 X 20	20.00	UD	1,694.92	33,898.40		6,101.71	0.00	40,000.11
3	30101605	PERFIL GALVANIZADO 2 X 1 X 1.5	20.00	UD	1,694.92	33,898.40		6,101.71	0.00	40,000.11
4	31161506	TORN. ALUZINC 14 X 1 PUNTA NORM	200.00	UD	3.39	678.00		122.04	0.00	800.04
5	30101605	PERFIL GALVANIZADO 3 X 1 1/2 X 1.5	30.00	UD	2,372.88	71,186.40		12,813.55	0.00	83,999.95
6	30101605	PERFIL GALVANIZADO 1 1/2 X 1 1/2 X 1.2	20.00	UD	1,525.42	30,508.40		5,491.51	0.00	35,999.91
7	30101605	PERFIL GALVANIZADO 3 X 3 1.5	20.00	UD	3,135.59	62,711.80		11,288.12	0.00	73,999.92
8	31241607	BARRA REDONDA 3/8 X 20 LISA	20.00	UD	338.98	6,779.60		1,220.33	0.00	7,999.93
9	31161605	ANGULAR 1 1/2 X 3/16	20.00	UD	2,372.88	47,457.60		8,542.37	0.00	55,999.97
10	31161612	BISAGRA C/ALETA No.20 3/4	20.00	UD	76.27	1,525.40		274.57	0.00	1,799.97
11	30101606	BARRAS DE HIERRO GALVANIZADOS REDONDA DE 1/2	20.00	UD	508.47	10,169.40		1,830.49	0.00	11,999.89
12	30101606	BARRA DE 1/2 CUADRADA	20.00	UD	932.20	18,644.00		3,355.92	0.00	21,999.92
13	31161605	ANGULAR 1 1/2 X 1/16	20.00	UD	3,389.83	67,796.60		12,203.39	0.00	79,999.99

Subtotal RD\$	800,508.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	144,091.43

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

Firma
 Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	944,599.43

Observaciones: PARA USO EN ESTA INSTITUCION, ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	BISAGRA C/ALETA No.20 3/4	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
9	ANGULAR 1 1/2 X 3/16	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
8	BARRA REDONDA 3/8 X 20 LISA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
13	ANGUALARES 1 1/2 X1/16	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
12	BARRA DE 1/2 CUADRADA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
11	BARRAS DE HIERRO GALVANIZADOS REDONDA DE 1/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
7	PERFIL GALVANIZADO 3 X 3 1.5	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
3	PERFIL GALVANIZADO 2 X 1 X 1.5	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
2	PERFIL GALVANIZADO 2 X 1 X 20	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
1	ALUZINC ACANALADO CAL. 26 X 20	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	70.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
6	PERFIL GALVANIZADO 1 1/2 X 1 1/2 X 1.2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	PERFIL GALVANIZADO 3 X 1 1/2 X 1.5	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.
4	TORN. ALUZINC 14 X 1 PUNTA NORM	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	16/12/2021 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

HERIBERTO ESTEBAN BELLO

Firma
Capitán de Fragata, ARD.
Subdirector de Compras, ARD.

Nombre y Apellido

DAMIÁN HILARIO REYES DURÁN

Firma
Capitán de Navío, ARD., (DEMN)
Intendente General, ARD.

Nombre y Apellido